KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

97 99 337

Terminali a bussola preisolati

100 pz cad.
DIN 46228-4: 2020-03

Generico

Art. No.

EAN

Norma

REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche
Cavo
AWG
Colore

L1

L2

d1

d2

S1

S2
Quantita
Isolamento
Materiale
Superficie

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Dimensione nominale: 10 mm?
Contenuto: 100 pezzi

Colore di identificazione: rosso
Imbuto di inserimento in polipropilene
Resistente al calore fino a 105°C
Materiale: E-Cu

Superficie con stagnatura galvanica
Spessore strato min 3um

97 99 337
4003773076483

DIN 46228-4: 2020-03
non contiene SVHC
non applicabile

10 mm?
8

rosso
22 mm
12 mm
4,5 mm
7,6 mm
0,2 mm
0,4 mm
100

PP
Rame
stagnato
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